

GENEL TANITIM

İŞLETME ANABİLİM DALI

PROGRAM ADI: İngilizce İşletme Yüksek Lisans Programı

BAĞLI OLDUĞU ANABİLİM DALI: İşletme

PROGRAM TÜRÜ/DÜZEYİ: **Tezli Yüksek Lisans**

ANABİLİM DALI BAŞKANI: Prof. Dr. Yusuf KARACA

PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER:

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 2018 yılında eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlayan İngilizce İşletme Yüksek Lisans Programı, dinamik ve yenilikçi müfredatı ve her geçen gün güç kazanan akademik yapısı ile gerek enstitümüzün gerekse üniversitemizin ilk ve tek İngilizce eğitim veren lisansüstü programı olma özelliğini yıllardır başarı ile devam ettirmektedir. Bu yüzden programa kayıt yapan öğrencilerden İngilizce dili yeterliliği beklenmektedir.

Program öğrencileri ulusal ve uluslararası piyasalarda rekabet edebilecek, riskleri görüp göze alabilecek, kendini çağın gerektirdiklerine kolayca adapte edebilecek, iş dünyasının gereksinimlerine uygun, topluma ve dünyaya değer katacak kalifiye işletmeciler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Programının temel amacı bu alanda adayların elde ettikleri teorik bilgi ve deneyimin niteliğini arttırmak ve tüm ilgili becerileri kazanmalarını sağlamaktır. Program, bu alandaki güncel içerikli kuramsal derslerin yanı sıra öğrencilerin sahip olduğu uygulama bakış açısını da zenginleştirmeyi amaçlayan derslerden oluşmaktadır.

İşletme yönetimi alanındaki temel ve güncel teorik içerikli dersler yanında öğrencilere uygulama bakış açısı kazandırmayı amaçlayan derslerden oluşmaktadır. Derslerin yürütülmesinde örnek olay çözümlemesi ve araştırma boyutları öne çıkmaktadır.

PROGRAMIN MİSYONU:

Bağımsız, eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, etik değerlere bağlı, ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi ve beceriye sahip, alanındaki yenilikleri izleyerek araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapan üretken, problem çözebilen bilim insanı, uzman ve uygulayıcıları yetiştirmek.

PROGRAMIN VİZYONU:

Ulusal ve evrensel değerleri dikkate alarak bilim üreten, insanlığa ve ekonomiye katkılar sağlayan bireyler yetiştirmek

PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI:

PEA1: Eğitimde, küreselleşme, finans ve değişen ticaret hayatının yeni, karmaşık ve özen gerektiren üretim araştırmaları, yönetim süreçleri ve stratejileri ve pazarlama konularında gerekli ve yeterli teorik bilginin yanında pratik ve uygulama donanımlı bilgiler kazandırmak

PEA2: Uzmanlaşmanın giderek arttığı yönetim, finans ve pazarlama alanlarında, öğrencilerin bilimsel araştırma yaparak bilgiye erişme, bilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneği kazanmalarını ve bu bilgilerin pratik uygulamalarına ilişkin öngörülerinin arttırılmasını sağlamak

ELDE EDİLEN DERECE

Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında **tezli yüksek lisans diploması** verilir.

KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

Programa en az dört yıllık işletme, iktisadi ve idari bilimler, siyasal bilgiler, beşeri ve sosyal bilimler fakülteleri ile mühendislik fakültelerinin işletme ve endüstri mühendisliği mezunları başvurabilirler. Başvuru için adayların en az 2.50/4.00 (65/100) lisans not ortalamasına sahip olması, son beş yıl içinde eşit ağırlık puan türünde geçerli Akademik Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) notunun en az 60 ve yüzde yüz İngilizce eğitim veren bir bölümden mezun olmuş olmak veya Yabancı Dil Sınavı (YDS), Yökdil Sınavı veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen (Örneğin, TOEFL) bir yabancı dil sınavından 65 alması gerekmektedir. Bu şartları sağlayan adaylara bilimsel 2 değerlendirme sınavı yapılır ve başarılı olanlar kontenjan dâhilinde programa kabul edilirler.

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ:

Her dönem 30 (otuz) kredilik ders alınacaktır. Programda yer alan zorunlu derslerle birlikte en az 60 kredi ders alan ve bunlarda başarılı olan öğrenciler, hazırladıkları yüksek lisans tezlerinin de tez jürisi tarafından başarılı bulunmaları durumunda gereken ölçütleri sağlamış olacak ve “Bilim Uzmanı” unvanı alacaklardır.

İngilizce İşletme Lisans Programında okutulacak derslerin listesi aşağıda belirtilmiştir. Programda okutulacak derslerin içerikleri EK’de verilmiştir.

I. YARIYIL DERSLERİ	Seçmeli/ Zorunlu	Dersin Kodu	Teori	Uygulama	AKTS
Research Methods	Zorunlu	BUS 101	3	0	5
Theories in Consumer Behavior	Seçmeli	BUS 103	3	0	5
Modern Manufacturing Systems	Seçmeli	BUS105	3	0	5
Strategic Cost Accounting	Seçmeli	BUS 107	3	0	5
Advanced Brand Management	Seçmeli	BUS 109	3	0	5
Strategic Reputation Management	Seçmeli	BUS111	3	0	5
Advanced Financial Accounting I	Seçmeli	BUS 113	3	0	5
International Financial Risk Management	Seçmeli	BUS115	3	0	5
Financial Markets, Institutions and Derivatives	Seçmeli	BUS 117	3	0	5
Corporate Finance	Seçmeli	BUS 119	3	0	5
Auditing and Fraud Detection	Seçmeli	BUS 121	3	0	5

II. YARIYIL DERSLERİ	Seçmeli/ Zorunlu	Dersin Kodu	Teori	Uygulama	AKTS
Seminars	Zorunlu	BUS 202	0	3	5
Special Topics in Marketing	Seçmeli	BUS 204	3	0	5
Supply Chain Management	Seçmeli	BUS 206	3	0	5
Digital Marketing	Seçmeli	BUS 208	3	0	5
Strategic Managerial Accounting	Seçmeli	BUS 210	3	0	5
Organization Theory and Design	Seçmeli	BUS 212	3	0	5
Financial Economics	Seçmeli	BUS 214	3	0	5
Advanced Finance	Seçmeli	BUS 216	3	0	5
International Financial Reporting Standards	Seçmeli	BUS 218	3	0	5
International Trade and Finance	Seçmeli	BUS 220	3	0	5
Advanced Financial Accounting II	Seçmeli	BUS 222	3	0	5

III. YARIYIL DERSLERİ	Seçmeli/ Zorunlu	Dersin Kodu	Teori	Uygulama	AKTS
Thesis	Zorunlu	BUS 123	0	1	21
Specialization Field Course	Zorunlu	BUS 125	8	0	9
TOPLAM			8	1	30

IV. YARIYIL DERSLERİ	Seçmeli/ Zorunlu	Dersin Kodu	Teori	Uygulama	AKTS
Thesis	Zorunlu	BUS 224	0	1	21
Specialization Field Course	Zorunlu	BUS 226	8	0	9
TOPLAM			8	1	30

MEZUNİYET KOŞULLARI

Bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç olmak üzere, tezli yüksek lisans programının normal tamamlama süresi her yarıyıl kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl ders ve en az iki yarıyıl tez çalışması olmak üzere dört yarıyıldır. Azami süre altı yarıyıl olup, mezuniyete hak kazanabilmek için öğrencinin en az 120 AKTS'yi tamamlaması gerekir. Ancak öğrenci kayıtlı olduğu programdaki alması gereken tüm derslerden başarılı olması, tez konusu veya alanı ile ilgili, danışmanının da ortak yazar olarak yer aldığı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen şartları taşıyan bir makale yayımlama koşulu ile üçüncü yarıyılın sonunda tez savunma sınavına girebilir. Bu durumdaki öğrenci eğer tez savunmasından başarılı olmuşsa yayımlanan söz konusu bu makale, EYK kararı ile öğrencinin dördüncü yarıyılıda alacağı uzmanlık alan dersi ve tez çalışması derslerinin yerine sayılır. Böylelikle öğrencinin mezun olabilmesi için gerekli olan 120 AKTS tamamlanmış olur.

Tez savunma sınavında başarılı olmak ve diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, tezinin dijital kopyası ve en az üç adet ciltlenmiş nüshası ile YÖK Ulusal Tez Merkezince gerekli görülen diğer belgeleri tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi EYK tarafından onaylanan öğrenciye tezli yüksek lisans diploması verilir. Mezuniyet tarihi tezin sınav jüri komisyonu tarafından imzalanan nüshasının enstitüye teslim edildiği tarihtir. EYK başvuru halinde teslim süresini en fazla bir ay uzatabilir. Öğrenci bu koşulları yerine getirinceye kadar mezuniyet işlemlerine başlanmaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz.

SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME)

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri, [Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği](#) esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak ve/veya dönem başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, sunumlar, dönem sonu sınavı gibi yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına yansıtılmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir.

<u>Başarı Notu</u>	<u>AA</u>	<u>BA</u>	<u>BB</u>	<u>CB</u>	<u>CC</u>	<u>DC</u>	<u>FF ve DZ</u>
Katsayısı	4,00	3,50	3,00	2,50	2,00	1,50	0,00

100'lük Sistemdeki

Karşılığı 90-100 85-89 75-84 70-74 65-69 50-64 49 ve altı

Diğer harf notları şunlardır:

- a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir.
- b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir.
- c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı ortalamasına katılır.

PROGRAM ÇIKTILARI:

- PC-1** Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, yönetim, üretim, pazarlama, muhasebe, finans, insan kaynakları alanlarının birinde uzmanlık düzeyinde geliştirir ve derinleştirir.
- PC-2** İşletme disiplini uzmanlaştığı alanda güncel literatürü inceler.
- PC-3** Alana ilişkin bilgileri analitik ve sistematik olarak analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
- PC-4** Araştırma yaparken ve iş ile ilgili kararlarında etik ve sosyal sorumlu davranış sergiler.
- PC-5** İşletme amaçlarını etkin ve verimli bir biçimde gerçekleştirmek için gerekli liderlik ve yönetsel becerilere sahiptir.
- PC-6** Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirebilir, yeniliğe, değişime, yaşam boyu öğrenmeye açık olur.
- PC-7** Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı / sözlü olarak aktarabilir, araştırma tasarlayarak öneride bulunabilir, araştırma raporu hazırlayıp sunabilir, bilimsel araştırma alanında edinmiş olduğu metodolojik bilgileri etkin bir biçimde kullanabilir
- PC-8** Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B2 Genel Düzeyinde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilir.
- PC-9** Çalışma alanlarına ilişkin veri giriş ve analizlerini yapabilecek düzeyde bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilir.
- PC-10** Yenilikçi fikirler üretebilme, yenilikçi fikirlerin üretilmesini teşvik etme ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilme becerisine sahip olacaktır.
- PC-11** Ekonomik göstergeleri iyi okuyarak pazardaki iş fırsatlarını tespit ederek bu fırsatlardan yararlanabilme yolları tasarlayabilir.

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için [Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği](#) ve [Enstitü web sitesinde](#) yer alan Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!.

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için [tıklayınız!](#)

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için [tıklayınız!](#)